[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 18.10.2012 № 2655

   г. Череповец

О внесении изменений в постановление
администрации района от 31.10.2011 № 1566

«Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Укрепление материально-технической базы

муниципальных автономных, казенных и

бюджетных учреждений Череповецкого

муниципального района на 2012-2014 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Укрепление материально-технической базы муниципальных автономных, казенных и бюджетных учреждений Череповецкого муниципального района на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации района                        от 31.10.2011 № 1566:
в приложении к программе в раздел 1 «Укрепление материально-технической базы муниципальных общеобразовательных учреждений» внести следующие изменения:

- пункты 1.56, 1.102 исключить;
- в строке 1.37 в графах 6 и 7 цифры «187,0» заменить цифрами «180,0»;

- в строке 1.59 в графах 6 и 7 цифры «60,0» заменить цифрами «50,0»;
- в строке 1.84 в графах 6 и 7 цифры «198,2» заменить цифрами «171,0»;

- в строке 1.100 в графах 6 и 7 цифры «130,4» заменить цифрами «60,0»;
- перечень дополнить строками 1.105, 1.106, 1.107, 1.108, 1.109 следующего содержания:
«

	1.105
	Приобретение линолеума МБДОУ «Ирдоматский детский сад»
	управление образования района, МБДОУ «Ирдоматский детский сад»*
	2012
	районный бюджет
	15,2
	15,2
	0,0
	0,0

	1.106
	Текущий ремонт замена оконных блоков в музыкальном зале МБДОУ «Ирдоматский детский сад»
	управление образования района, МБДОУ «Ирдоматский детский сад»*
	2012
	районный бюджет
	62,8
	62,8
	0,0
	0,0

	1.107
	Приобретение стройматериалов для ремонта коридора и музыкального зала МБДОУ «Ирдоматский детский сад»
	управление образования района, МБДОУ «Ирдоматский детский сад»*
	2012
	районный бюджет
	22,0
	22,0
	0,0
	0,0

	1.108
	Текущий ремонт уличного освещения и электрооборудования МБДОУ «Ивановский детский сад»
	управление образования района, МБДОУ «Ивановский детский сад»*
	2012
	районный бюджет
	55,3
	55,3
	0,0
	0,0

	1.109
	Текущий ремонт кровли над пищеблоком МОУ «Малечкинская средняя общеобразовательная школа»
	управление образования района, МОУ «Малечкинская средняя общеобразовательная школа»*
	2012
	районный бюджет
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0

	1.110
	Приобретение линолеума МОУ «Малечкинская средняя общеобразовательная школа»
	управление образования района, МОУ «Малечкинская средняя общеобразовательная школа»*
	2012
	районный бюджет
	15,0
	15,0
	0,0
	0,0

	1.111
	Приобретение разделочных столов из нержавеющей стали для пищеблока МБДОУ «Романовский детский сад»
	управление образования района, МБДОУ «Романовский детский сад»*
	2012
	районный бюджет
	29,3
	29,3
	0,0
	0,0

».
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района http://www.cherra.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава района

Л.Н. Родичев